
Uchwała Nr VI/778/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Szemud                   
do kategorii dróg gminnych 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j.. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 
 

 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Szemud odcinka 
drogi opisanego poniżej: 
 

Lp. Miejscowość  Przebieg drogi 
Obręb geodezyjny/nr 

działek ewidencyjnych 
Długość 
/w km/ 

1 

Koleczkowo 
część ulicy 

Kacpra 
Uberfelta 

odcinek drogi stanowiący własność 
Gminy Szemud od skrzyżowania                
z drogą gminną nr 151012G tj. od   
ul. Kieleńskiej do rzeki Zagórska 

Struga 

Obręb Koleczkowo 
działki o numerach 

ewidencyjnych 75/14, 
76/5 

0,101 

 
Przebieg wyżej opisanego odcinka drogi przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr VI/778/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 
 
 

 


